
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 011/2022 DE 03 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº 011/2022.
 
O VEREADOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JOÃO
DIAS/RN, no uso das competências constitucionais que lhe confere
o Regimento Interno da casa legislava;
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º – Revogar a Portaria n° 002/2022, que designa os servidores
Williane Ynoan Rodrigues da Silva, Francelangêlo Ralexon Tavares
de Lima e Araruna Monteiro Camarão para a função de Presidente
e Membros da CPL deste Poder Legislativo.
 
Art.3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Sede da Câmara Municipal de João Dias/RN, em 03 de junho de
2022.
 
 
Laete Jácome de Oliveira
Vereador e Presidente da Câmara Municipal
 

Publicado por: LAETE JÁCOME DE OLIVEIRA
Código Identificador: 28516528

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/06/2022.
EDIÇÃO 1416. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


